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Symboler:
Rømningsretning

Dører og vinduer:

Alle dører, porter, luker, røykgardiner etc i brann-
klassifiserte konstruksjoner må være klassifisert Sa. 

Informasjon:

Risikoklasse: 2
Brannklasse: 2
Bæresystem R60 [B60]
Innvendig trappeløp: R30

Tegningen er å anse som konsepttegning og skal 
leses sammen med brannkonseptet. Den har ikke 
status som byggetegning.

Konstruksjoner:

EI 60 [B60]

Skravurer:

Rømningsvei

Brannslange

Håndslukker

Heis skal ikke benyttes 
ved evakuering

EI 30-CSaEI30C
EI 60-SaEI60

Fluktvei

E 90 HeisdørE90

EI 60 fastkarmvinduEI60

Målestokk

Dato Godkjent

Sign. Kontroll

Prosjektnummer

Beskrivelse Dato

Prosjekterende

Inventarkode Fase Rev.nr.

Rev.nr

Tegningsnummer

Sign Kontroll

Gradering

Fase

D
at

o
 p

ri
n

te
t 

fr
a 

R
ev

it:

UGRADERT

Etasje  Fag   System  Tegn.type Løpenr.

02

2
0

2
3-

0
1

-1
1 

2
1:

40
:3

0

13/01/23

52203461

Rena Leir

Branntegning plan 2

C

TONLIL KARUU

02 F 200 20 01

1:100                       (A1)

0429010067

GOJOH

C 01 Forprosjekt 19/12/22 KARUU TONLIL
C 02 Anbud 13/01/23 KARUU TONLIL


